MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

EDITAL Nº 001/2024 – PROAE

RESULTADO FINAL – VAGAS REMANESCENTES - CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de

seleção para vagas remanescentes do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA,

CAMPUS ANGICOS, semestre 2023.2, realizado por meio do Edital Nº 001/2024 – PROAE.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário eletrônico disponível  a partir do dia 07/02/2024 até o dia

09/02/2024, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO   Clique Aqui e informe os dados necessários para que a Coordenadoria de

Assuntos Estudantis efetive a vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, dentro do prazo estipulado, salvo por motivo de força maior e previamente

comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por meio do e-mail coae.angicos@ufersa.edu.br , PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O

DIREITO A VAGA/BENEFÍCIO.

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
https://forms.gle/ui2JU11SW9dKNYFf6
mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

RESULTADO FINAL

Modalidade: AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

Matricula Nome Bolsa Situação

Não houve candidatos (as) selecionados (as).

AUXÍLIO CRECHE

 Matricula Nome Situação da Inscrição
Item do Edital

Descumprido
Observações

1 2021011668 RICASSIA MURALHA DE ARAUJO INDEFERIDA 5.3.1 questão k) Descumprimento de critério do PIAE

Modalidade: BOLSA ESPORTE

BOLSA ESPORTE

Classificação Matricula Nome Bolsa Situação

1 2021011470 BRUNO DA SILVA DE SOUZA OLIVEIRA BOLSA ESPORTE - VOLEIBOL  SELECIONADO(A)

2 2022022460 SAMARA ARAÚJO DE SOUZA LOPES BOLSA ESPORTE – FUTSAL FEMININO  SELECIONADO(A)

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

INDEFERIMENTOS - BOLSA ESPORTE

  Matricula Nome
Situação da

Inscrição
Item do edital descumprido Observações

1 2018010838
JOSE ROBERTO PEREIRA DA

SILVA
INDEFERIDA 5.3.1 questão c)

Esgotamento do tempo regular do curso mais 2 semestres

de tolerância.

 Angicos, 07 de fevereiro de 2024.

Fabricia Dantas

Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

		2024-02-07T10:22:16-0300